
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOMMARIVA DEL BOSCO 

 

       Affisso all’ALBO in data 14 DICEMBRE 2023 

 

Modifica al Programma Annuale 2023 n. 24 del 14/12/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023; 

 

Visto IL D.I.n.129/18; 

 

VISTO il Progetto “Realizzazione spazi laboratoriali per la dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle 

STEM”, finanziato dal MIM e confluito nei Progetti PNRR Futura, con un contributo di € 16.000,00 dei quali € 

8.000,00 erogati nel 2021 a titolo di acconto; 

 

VISTA la rendicontazione, inoltrata e validata dal Revisore del MIM relativa agli acquisti di attrezzature per € 

15.494,84; 

CONSIDERATO che in data odierna il MIM ha accreditato l’importo a saldo di € 7.494,84; 

 

Considerato che risulta un’economia di € 505,16 iscritta nel Mastro Z Disponibilità finanziaria da programmare 

che non verrà erogata; 

DECRETA 
 

di apportare la seguente modifica al Programma Annuale 2023 per 

 

RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI 2021 
 

Mastro z Disponibilità finanziaria da programmare € 505,16 
 

Il presente decreto di modifica al Programma Annuale 2023 viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per 

APPROVAZIONE come previsto dal D.I.n.129 dell’1/2/2002. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Anna GIORDANA) 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

del D.Lgs  82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale  

sostituisce  il documento cartaceo e la firma autografa  

Firmato digitalmente da ANNA GIORDANA

CNIC817008 - A378870 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006965 - 15/12/2023 - VI.3 - U


		2023-12-15T09:35:44+0100
	ANNA GIORDANA




